令和２年 ７月 ６日

 保護者 様

伊万里市立松浦小学校

                             校 長  野中 皇児

夏季休業期間中の「学校閉庁日」について

 日頃より、本校の教育活動に深いご理解と温かいご支援を賜り、心より御礼申し上げます。

 伊万里市では、一昨年度から、すべての学校において、「学校閉庁日」を設定しておりま

す。「学校閉庁日」は、「日直等を置かずに、学校として対外的な業務を行わない日」となり

ます。

別紙の、「教職員の『働き方改革』について」とあわせて、ご理解とご協力をいただきま

すようお願いいたします。

記

１ 期 間

令和２年８月１１日（火）～１４日（金）

２ 形 態

学校閉庁日は対外的な業務は行わず、原則として教職員は出勤していません。

３ 緊急時の連絡先

事故や災害等で緊急を要する場合は、次の連絡先にご連絡ください。

伊万里市教育委員会 学校教育課（TEL０９５５－２３－３１８５）